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MENN kon till Sverige vie ll 
Oo Den 5 oktober samma är ingick han äktenskap med finska medborgaren 

YT 
När (ÖJ började misstänka skenäktenskap med anledning av det korta äktenskapet 

  

  

ver enligt egen uppgift Enligt en uppgift ådrog 

sig MI och kunde ej fortsätta sitt yrke och övergick till att 

bli es I NN. 
KN kon i pin yrkeeutövning 51 sk je 

K VO 

—— VE OO 
HN ver således insylted och b ekant med personer som var ofta misstänkta 

  
för brott och skumraskaffärer. 

Av personakten från ilj frangår att öl 

HN fick sin dom fastställd av  fteclan dagen efter d vs 

KN. nocer i brev et att han NNE och hotar ned 
att även ll i det fall han oj för utvisnings- 
domen ändrad. 
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Den MIN inkommer ett brev till departementet från MINI 

I fängelset her AN oclat kontakter med en kvinna som heter INN 

inkommer till departementåét en anhållan om atftregeringen skall 

upphäva utvisnåfigsbeslutet. Brevdt är skrivet av SIR 

inkommer ett brev till statsrådet och invandrarministern Karin 

Andersson förån tidigare i detta PM nämnda NN ed SomnNNu 

kommereatt dö om intefllllällAN stanna i Sverige. PERRRIINIIIINNIINNNNNN 

inkommer ett telex till departermnet från MIAN HINNA 

som heter BIN vädjar till dep att ej avgöra ärendet enär nya handlin 

kommer att tillställas dep. Handlinarna skall avs 

vilket Framgår av en 

skrivelse från SÖN. I promemorian skrivs även att ME 

I promemorian framkommer även a ön 
 - Vicare har (NN samarbeta 

med polisen för att avslöja brott sedan år 1977. (Egen brottslighet"YTnräknad 

BH Svecopar krinsp Kenneth Bäck som mottagare av tips om brott. 

inkommer en skrivelse till dep från PPRNInnnnnnnnnAN som 

bl a tycker att ÖN var en underbar person och pappa i fängelset. 
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KN inkonmer en skrivelse till dep Från js 

Hä kommer även ett långt brev €rån INN: 1! dep med vädjanden om att 

utvisningen hävd. 

kommer ett brev till dep från länsfklagare Bernt Adamsson som intygar 

m er
 

er
 

FH inkommer en skrivelse till dep från j I och 

fö. Som adressat på dep anges Anita Gradin och handläggaren Britta Larsson. 

Brevet visar stegrad indignation över att dep ej låtit beveka sig i futvisnings 

frågan. 

fä inkon till statsrådsberegoiggen ettxbrex telex adressenat tyll Olof 

Palme. Tegegrammet är avsänt foån ÅK och bestfå i en vädjan till 

statsministern att häva utvisningsbeslutet. 

fä in datum på brev som inkommit till arb dep IE som lämnats vidare 

till statsrådsberedningen enär det är adreserat till MOF Palme. 

Brevet är avsänt av ÖJ I som vill ha personligt sammanträffande med 

Palme. 1 brevet anges att Palme ej fått ovannämnda telegram vilket skulle ha 

framgått i smmtal med Palmes sekreterare Inga-Lena Vallin och BERNINIS 

Brevet speglar stgårk desperation från Bj MI och avslöjar att det förekon 

telsamtal utäver all skriftväxling i sakan. 

a till OiOf Palme och Anita Gradin och begär nåd från 

utvisning. BI skriver att han har planer på självmord. 

"fylls ej om blanketten används som fortsättongsblad Ex 2: Till spaningschefens pärm (I nr-följd inom avsnitt) 
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  00 Brottmad vilkot uppgften hör samman" Of I Utekriltecalum 05 
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Fä konner ytterligare ett brev till Antia Gradin på dep. 

Brevel avsänl av FN 

NN tycker det är omoraliskt att utnyttja NN MENN 
Å 

Hg inkommer brev från ANNAN till der FH visar förakt och hat 
mot dep. Hon harbifogat en lista med namteckningar 

HI går som tycker att HI skell få stanna i landet. 

FH ickommer en skrivelse till dep från krinsp Göran Melindar Stockholms pd 

i vilket intygas att fl Mn 

Bevslog regeringen slutligt ÄN nådebegäran. 

ec:iver NN till SIV och frågar om möjlighet att få besöka Sverige för 

att dels hämta kläder som hen ej fått med sig vid utvisningen samt ed 

An 

SN lör enligt brebebtbo i 

  

Fredrik Martinnson SIV har svarat på brevet och angett att FB eodast kan få 

besökstillstånd för mycket viktiga angelägenheter. 

a her därefter ej avhörts. 

"Hylls oj om blanketien används som fortsättningsblad. Ex 2: TI spaningschefens pärm (I nr-följd Inom avsnitt) 

  
  
 


